
/

,-J

následujících ustanovení Obchodního zákoníku &
kterou dne 31.8.2011 uzavřely tyto smluvní strany:

1. Statutární město Brno,Dominikánské nám.l, 601 67 Brno

'Qggssasasssssssr~~‘
DIČ CZ44992785
Adresa pr° doručováni: Úřad městské části Brno
612 93 Brno
Bank. spojení:
(dálejen o

Královo Pole, Palackého tř. 59,

2. PARK, v.o.s.
se sídlem Kosinová 103, 612 00 Brno
"o^O^81501^ IngiVanem Šimáčkem

DIČ CZ479 05 395
Bank, spojení:
(dálejen zh

I1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto:

ČL 2 Předmět smlouvy se mění a doplňuje takto:

Cast 2.1 - A, pátý odstavec:

; v po“

chodnfků př“ajfcíd; ktl *L’ (“^chv^s

prače budou zadavany objednatelem
podmínek.

Část 2.1 - B, druhý odstavec se doplňuje o text:
Strojní čištění chodníků v četnosti Ix týdně bude prováděno vždy

v

Část 2.1 - B, třetí odstavec se doplňuje o text:
Strojní čištění chodníků ’

Část 2.1 - B, šestý odstavec:
Pn provádění čištění chodníků, včetně Čištění chodníků v zeleni nesmí hvt n
zanzeni, která odpad a nečistoty statuji prodem vyfukovaného vzduchu - fukiy, vWtaa

S tímto zněním:
- zbytků listí apod) - tyto

samostatně dle aktuální potřeby a klimatických

v pondělí.

v četnosti lx za 14 dní bude prováděno vždy v úterý.



případů, kdy jsou odstraňovány nečistoty zpod zaparkovaných vozidel, dále při úklidu
spadaného listí a čištění umělých povrchů sportovišť.
Další ujednání tohoto odstavce zůstávají v platnosti.

Část 2.1 - B: doplňuje se další odstavec:
- zimní strojní čištění chodníků mimo dny zimní údržby - zajištění sběru odpadků, listí
apod. (vyjma posypového materiálu) v rozsahu a četnosti uvedených v čl.2.1 - B, druhý a
třetí odstavec.

Část 2.1 - C, druhý odstavec:
Mění se četnost vývozů odpadkových košů u okruhu č.l a č.2 takto:
- četnost vývozů dle okruhů: okruh č.l - 5x týdně, vývoz Po, Út, Stř., Čt., Pá

okruh č,2 - 3x týdně, vývoz Po, Stř., Pá.
Další ujednání tohoto odstavce zůstávají v platnosti.

Příloha 7 - Ceník prací:
Ceník prací se doplňuje o tyto dvě další položky:
- použití vysokozdvižné plošiny pro ořez stromů - 700 Kč/hod.
- odstranění grafiti z betonových zdí parku Slov.nám, údržbářské práce spojené se
závlahami a další blíže nespecifikované práce v zeleni - jednotková cena 120 Kč/hod
(bez použitého materiálu (barvy apod), který bude přefakturováván)

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti od 1.2,2011,
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden

stejnopis a objednatel 2 stejnopisy.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb,, o obcích ( obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo na straně statutárního města Brna projednáno a schváleno
na 17.schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole konané dne 23.1.2012, usnesením č.
12R17/57.

2 5. 01, -2012V Brně dne: V Brně dne:

zalzhotovitele
Ing.Ivan Šimáček

jednatel....... "
Roman Vykoukal

starosta MČ Brno - Králo



VZOR 1: Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku

Statutární město Brno, Městská část Brno - Královo Pole
ORJ: 2200

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku

Identifikace připravované operace: dodatek č. 1 k SOD - údržba veř.zeleně v MČ Brno -
Kr.PoIe - západní část

Předpokládaný výdaj v Kč: 0 Kč (jen textová úprava)

Připravovaná operace byla schválena příkazcem operace:

Datum: 12.1.2012

Připravovaná operace byla schválena správcem rozpočtu ORJ 2200:

Datum: 12.1.2012

I

i

!
i:

i


